
 

 

 

 

Enligt Sändlista 

Stockholm 2025-05-27 

Remiss Lantbrukets Brandskyddskommittés (LBKs) 

rekommendation 3 Byggnadstekniskt brandskydd 

 

Brandskyddsföreningen har i dialog med Länsförsäkringar, Dina Försäkringar, 

Länstyrelsen och Jordbruksverket arbetat fram förslag till revidering av 

rekommendation 3 Byggnadstekniskt brandskydd. 

Anledningen till revidering av rekommendation 3 är att säkerställa 

överensstämmelse med Boverkets föreskrifter och allmänna råd om säkerhet i 

händelse av brand i byggnad (BFS 2024:7). Föreskrifterna träder i kraft den 1 juli 

2025. Under en övergångsperiod fram till den sista juni 2026 kan byggherrar välja 

om de vill tillämpa de nya eller gamla byggreglerna. Termer i denna 

rekommendation har sett över för att vara överensstämma mot övrig lagstiftning 

med anledning av dessa förändringar. På liknande sätt har kravnivån setts över.  

 

Brandskyddsföreningen ber er att läsa igenom remissförslaget och lämna era 

kommentarer på bifogad blankett samt skicka ert svar till:  Martin Sandberg, 

Martin.Sandberg@brandskyddsforeningen.se , senast 2025-06-11. 

 

Bifogade blanketter ska användas och lämnas i olåst word-format. Om kommentarer 

lämnas på annat sätt så ska det lämnas i olåst word-format och utformas så att: 

- det framgår vilken eller vilka regelpunkter kommentaren gäller eller om det är en 

generell synpunkt, 

- det för varje kommentar anges motiv till kommentaren och att det finns ett förslag 

till ändring, 

- det framgår vem som lämnar kommentaren (person, företag, organisation etc.). 

Kommentarer som lämnas i form av frågor kommer normalt inte att beaktas. 

 

Under remisstiden återfinns även remissförslaget på Brandskyddsföreningens hemsida 

https://www.brandskyddsforeningen.se/normer--riktlinjer/aktuella-remisser/ 

Efter remisstidens slut kommer remissvaren sammanställas och tas upp i arbetsgruppen 

för behandling och beslut om åtgärd. 
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Frågor angående remissförslaget kan ställas till undertecknad. 

 

Vänliga hälsningar 

Martin Sandberg 

Telefon: 08-588 474 77     

epost: Martin.Sandberg@brandskyddsforeningen.se 

 

Bifogas:  Följebrev 
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